Протокол i
внеочередного общего собрания собственников НсЦещ^ни^

в многоквартирном доме, расположенном по адресу
Курская обл.. г.Железногопск. ул . Курская. дом 37. к о рп у с  2.

проведенного в форме заочного голосования

if

I V'

г. Железногорск 015 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Ш ' \ \/с&\

Дата окончания приема решений собственников помещений:
; 0Q.00 ч. «Ш> J l/ tfk J d  2015года.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков  ̂д. 27. '! , i
Дата и место подсчета голосов: :
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.

2015г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят экв

метра общей площади принадлежащего ему помещения. ; ; j
Кодинество годосов собственников помещений, принявших участие в голЬсов;

Ш з ч е л к в . м .  •
Кворум имеется /-не-имеется.{неверное вычеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно / пе правомочно,

М Повестка дня общего собрания собственников помещений:

Дата начала голосования:
«т »л/#к>7д2015т.

; \ . ч

ивалещ: I : .

ании'

1. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения^
Управляющей компании ООО «У К  «Жилищник»: 307170, РФ , Курскац\ обр., г.
Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
2. Предоставление Управляющей компании ООО «УК«Ж илищник» пррвр. принять

решения от собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших участь
голосовании и подписать Протокол общего собрания собственников дол1а.
3. Об обязании Управляющей компании ООО «У К  «Жилищник» осуществить
почтовых ящиков, установленных в подъездах дома и учитывать стоимость

1 кв.

3amt
израсходованных на выполнение работ по замене почтовых ящиков в
оплаты — 490.61 руб. за одну квартиру. ! j!
4. Утверждение способа доведения до собственников в доме сообщения
последующих общих собраний собственников и итогов голосования
объявления на подъездах дома.

размере

цмену
грат,
овой

Инициатор общего собрания

• i I '

1. По! первому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждай места хранения

чел кв.м.,ержался»: _
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера ! помещений собственников, решения которых признаны ; недействительными

(мм собственников по месту нахождения Управляющей компании ООО «У К  «Жилищник»:
170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.»

i И : '  i i 1 j , ■ .  ̂ L
СОВАЛИ: ; | |

/ ЧёШ г)̂ ), .УКВ.М. ИЗ них: : !| :
... чел//% 7^квж  !
4 .чел/ З Й ^ / к в.м; Н(O'ив:

■ м .- $  / .Решение г о первому вопросу повестки дня
(принято или не принято)

2. 1ПЪ второму' вопросу1 повестки дня собственники помещений: «Предоставление
Управляющей компании ООО «У К  «Жилищник» право принять решения от собственников дом
прореритС соответствия лиц, принявших участие в голосовании и подписать Протокол общего
собрания.
114
ГС
Вс

Собственников дома».
И!' II' !f t  t i t '

ЙОСОВАЛИ:
-4го : чел/̂ ^ ,̂ св

«Против» - df l ;  чел/ ^%^-^св.м;
«Вбз4ержал^я» - чел/
Ко

Hd
I

м. из них:

кв.м.
ЛиЧест|т о голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

мела ' 'помещений собственников, решения которых признаны ! недействительными

1 Ре: пение

Ocf обязании Управляющей компании ООО «У К  «Жилищник» осуществить замену
овых ящиков, установленных в подъездах дома и учитывать стоимость затрап

израсходованных на выполнение работ по замене почтовых ящиков в размере разовой
оплаты н- 490.61 руб. за одну квартиру».

го.ъторощ вопросу повестки дня.
(принято или не принято)

З.По третьему вопросу повестки дня собственники помешепий: «

‘ т о кОСОБА
Всего
«Зё»'-
«П|ротив>)
«Воз; ержаЛся»! I _ij
Количество Колосов собственников помещений; решения которых признаны недействительными

Hdмела

I чел/ ^ ^ t ^ KB.M. из них:
чел/ J'X0,9)K&A\ . ,

чел/ /л/, Ж кв.м.

помещений собственников, решения которых признаны \ недействительными

г о Дретьему вопросу повестки дня
(принято или не принято)

Рёйшйие

{‘Я

1)
Г'I.
£-г

щ
t$i;
t 't
S'i iJ{

uifUamop общего собрания

t  ' i  N j  i / -  '  -

I

-.V)

уУ  (подпись)
2,.

(Ф.И.О.)

4.По четвертому вопросу  повестки дня собственники помещений: : «Утверэ&дёлш особа
доведения до собственников в доме сообщения о проведении всех последующих общкх раний ;
собственников и итогов голосования в доме—через объявления на подъездах дома».

ГОЛОСОВ
Всего:
«За» -

::>ными
кв.м.«Воздержался» -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны йедейсп

Номера помещений собственников, решения которых признаны неде! ными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
[(принято или не принято)

) I!

Инициатор общего собрания